北京建筑材料检验研究院有限公司

国家建筑材料工业建筑五金水暖产品质量监督检验测试中心

关于召开智能门锁企业标准“领跑者”宣贯会的通知

各有关单位：

依据国家市场监管总局发布的《关于印发<2019 年度实施企业标

准“领跑者”重点领域>的公告》（2019年第 27号），智能门锁被列入

企业标准“领跑者”重点领域。按照中国标准化研究院发布的《企业

标准“领跑者”实施方案（试行）》的相关要求，北京建筑材料检验研

究院有限公司（国家建筑材料工业建筑五金水暖产品质量监督检验测

试中心）作为主评估机构承担 2019 年智能门锁领域的企业标准“领跑

者”评估工作。为扩大企业标准“领跑者”的认知度和影响力，同时

协助智能门锁生产企业开展标准化工作，特召开此次会议，现将会议

有关事项通知如下：

一、会议主办及支持单位

指导单位：中国标准化研究院、企标标准“领跑者”联盟。

主办单位：北京建筑材料检验研究院有限公司、国家建筑材料工

业建筑五金水暖产品质量监督检验测试中心。

协办单位：威凯检测技术有限公司、中国建筑装饰装修材料协会、

上海市质量监督检验技术研究院。

支持单位：中国日用五金技术开发中心锁具信息中心、全国智能

建筑及居住区数字化标准化技术委员会、中国建筑金属结构协会门窗

配套件委员会。

附件

智能门锁企业标准“领跑者”宣贯会

参会回执

单位名称

单位地址

参会人员

姓名

职务

参会人员

手机

备注

注：

1）回执请于 2019年 9月 30日前发至联系人邮箱。

   联系人：白静国   15210565491  15210565491@qq.com

 薛  龙   15201012084   624472756@qq.com

2）会议地点：金隅科技大厦五楼第一会议室（北京市石景山区金顶北路 69号，

北京建筑材料检验研究院有限公司院内），距首都国际机场车程约 54 公里, 距

北京南站车程约 27公里。

3）附近酒店：

锦江之星品尚(苹果园地铁站酒店)（北京市石景山区阜石路 300 号，舒适型，

约 1.2公里）；

北京万商花园酒店（北京市石景山区银河大街 1号，四星，约 8公里）。